
 
EGE DIVISION - DET DANSKE SPEJDERKORPS 
  

 
 Smørum 5. juni 2019 
 

”Kong Svend spejderne er en unik og attraktiv fritidsaktivitet, hvor spejderliv og spejderværdier trives til glæde for et 
stadigt stigende antal børn og unge, og som er til gavn for samfundet i dag og i fremtiden” 

Stafet for livet 2019  
Stafet For Livet er en 24 timers holdaktivitet, der sætter fokus på kræftsagen. Det er en anledning 
til at mindes dem, der tabte kampen mod kræft, og give håb til dem, der kæmper. Det sker gennem 
oplysning, aktiviteter og underholdning. 

 

Stafet For Livet er hverken et løb eller en konkurrence. Deltagerne på stafetholdene bestemmer 
selv, om de vil gå eller løbe. Det gælder ikke om at komme først, men om at gøre en aktiv og fælles 
indsats i kampen mod kræft. 

Læs mere på https://www.stafetforlivet.dk/ 
 

Kong Svend vil igen i år deltage ved Stafet for Livet med et, forhåbentligt, stort stafethold, og vi 

håber at du og din familie vil støtte op om os og arrangementet. 

Stafet for Livet afholdes d. 15.-16. juni ved kulturhuset. Den officielle start er kl. 11:00, men vi mø-
des kl. 10:30 for at givet nogle fællesinformationer om dagen inden det hele starter.  

Vi slutter ca. kl. 12:00 om søndagen. 

Vi sætter telte op i fællesskab, så vi kan få lidt søvn, men det er meningen at stafetten skal være i 
gang i 24 timer. 

Kilometermærker: Når spejderne går rundt i stafetten, tæller vi run-

derne, og hvis de er rigtig gode, kan de nå 10, 20, 30 eller måske 50 km? 
Det giver mærker til uniformen! I år gives der også et flot stjernemærker 
for blot at deltage.  

Tilmeld dig og din familie via Kong Svends hjemmeside her: 

Under 18 år: https://www.kongsvend.dk/begivenhed/stafet-livet-deltagere-under-18 

Over 18 år https://www.kongsvend.dk/begivenhed/stafet-livet-deltagere-over-18  

Når du tilmelder dig på hjemmesiden, melder vi dig til selve stafetten. Prisen er 150,- for personer 
over 18 og 100,- for personer under 18. Heraf går 100,- hhv. 50,- direkte til Stafet For Livet. 

Prisen inkluderer tilmelding til stafet samt frokost, aftensmad og morgenmad. 

Medbring: Sovepose og liggeunderlag, skiftetøj, gode gå sko, bestikpose, uniform + tørklæde, 

lommepenge til boderne, evt. campingstol. 

Kender du et firma eller privatpersoner der kunne tænke sig at være sponsor, så er man meget vel-
komne til at kontakte dem, og lige informere os om det. 

Har du spørgsmål til arrangementet er du velkommen til at skrive til Katrine på katrinefeo-
dor@gmail.com eller Ida på ida_johansen@smorumnet.dk. 
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